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信阳城事

便民电话

信阳区号：

０３７６

(

注

:

以上信息来源于网络

,

仅供参考

)

今日

天 气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电

话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理

及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务

:6263939

白天

:

多云

夜间

:

多云

微风

明日天气

后日天气

白天

:

晴

夜间

:

晴

7℃~18℃

微风

白天

:

晴转小雨

夜间

:

小雨

6℃~17℃

微风

5℃~15℃

信阳火车站列车时刻表

（一）

车次

T38

T124

T146

T168

T182

T192

T236

T254

T256

T294

K22

K82

K158

K226

K238

K244

K254

K316

K338

K370

K448

K458

K462

K468

K472

K600

K632

K706

K752

K754

K790

K864

K920

K968

K974

K1008

K1108

K1160

K1276

K1318

K1628

1114

1202

8324

到

13:19

8:08

0:10

1:56

17:51

19:12

10:35

9:16

4:59

21:38

10:02

8:51

18:17

12:25

11:46

20:07

19:34

9:40

2:30

10:45

9:51

18:41

20:39

3:49

3:42

7:12

2:19

8:03

2:53

18:02

18:55

6:34

21:46

6:27

23:35

2:14

18:26

5:40

8:36

19:37

开

13:23

8:10

0:29

1:58

17:53

19:16

10:37

9:18

5:02

21:54

10:04

8:56

18:19

12:27

12:06

20:13

19:54

9:42

2:45

10:47

10:05

18:44

21:09

4:00

3:48

7:24

8:01

2:39

13:25

8:30

2:55

18:10

19:00

6:37

21:52

23:47

2:17

18:28

5:55

8:39

19:40

11:32

7:18

区间

广州—乌鲁木齐

广州—长春

南昌—北京

南昌—北京西

汉口—哈尔滨

汉口—乌鲁木齐

广州东—哈尔滨

广州—天津

广州—郑州

重庆北—南通

桂林—北京西

广州—西安

湛江—北京西

广州—兰州

深圳西—太原

厦门高崎—西安

宜昌东—上海南

南宁—西安

昆明—郑州

广州—大连

西安—深圳

湛江—郑州

平顶山—上海

西安—宁波

昆明—北京西

广州—包头

信阳—商丘

西安—安庆

信阳—上海南

上海南—平顶山

南昌—西安

汉口—兰州

汉口—天津

张家界—北京

武昌—哈尔滨

广州—信阳

南阳—上海

广州—烟台

南昌—包头

西安—福州

南宁—郑州

汉口—青岛

信阳—深圳西

信阳—固始

7

月

1

日实施

“交友墙”让爱说出口

单身男女希望“脱光”

� � � �

信阳消息（记者 韩蕾）“我要

结束单身 ”“希望明年我不再过

‘光棍节’” ……昨日是一年一度

的光棍节， 一个写满爱情文字的

交友墙， 出现在我市一超市的门

口， 上面贴的小字条上写满了单

身男女希望自己早日“脱光”的文

字， 吸引了不少路过的市民驻足

观看。

“看我也来写一个！ ”逛完超

市出来的小余跃跃欲试， 拿起悬

挂在交友墙旁边的马克笔， 在纸

条上写了起来，“我的愿望， 早日

‘脱光’！ ”小余告诉记者，现在很

多年轻人都过光棍节， 那么如何

过的有意思就成了大家思考的问

题，借光棍节表达自己的愿望，这

种形式也挺好的，“虽然单身很久

了， 但还是希望早日找到命中注

定的女朋友。 ”

“单身有单身的好处，虽然我

单身很久了， 但是也不觉得有什

么！ ”刚刚和同学从超市出来的小

倩说， 虽然一个人过比较自在 ，

但是年龄到了 ， 家里人多少还

是有些着急的 ， 所以希望自己

的另一半快点到来，“好给家里有

个交代！ ”

除了写有希望脱单的宣言

外，“告白”的话语也占据了交友

墙的 “半壁江山 ”。 “看 ，人家写

得多浪漫呀 ！ ” 一对中年男女

指着纸条上的赤裸裸的爱情表

白很羡慕 。 “我结婚

10

年 ，从

来没有这样浪漫 ， 今天我们也

‘潮 ’一把 ，表达一些我对家的

情感 ！ ” 一位小伙子在上面写

着 ， “希 望 我 喜 欢 的 人 能 看 到

我写的话 ，赶快和我在一起 ！ ”

不少市民都被眼前充满甜

蜜的语言文字感染，也纷纷在空

白的纸上写下自己的情感。

高血压患者

应避免雾霾天气进行户外活动

� � � �

北京雾霾天气仍将持续，患

有心脑血管疾病的人群也应该高

度警惕空气污染所带来的高血压

风险。如支气管哮喘、肺炎等呼吸

系统疾病患者也应避免户外活

动， 因为雾霾中的氢化物、 硫化

物、沙尘、汽车尾气等对呼吸道都

极为有害。

中国医科大学公共卫生学院

生物统计与流行病学系的研究人

员研究结果显示， 每立方米空气

中

PM10

增加

20

微克左右，人的

平均收缩压和舒张压升高

1

毫米

汞柱左右， 罹患高血压的风险增

加约

1.2

倍。 二氧化硫、臭氧等污

染物对血压的影响有着类似结

果。

目前最常用的 、 经济便宜

的复方制剂是“降压

0

号”，这是

华罗庚将“优选法”用于降压药研

制、 生产出的中国人自己的降压

药。 它具有长效、强效特点，

1

天

只需

1

片，便能达到平稳降压。 在

“第九届百姓放心用药调查活动”

中，“降压

0

号” 荣获百姓安全用

药“放心药奖”，这一荣誉的获得

是对临床应用

30

余年的经典“降

压

0

号”的高度肯定 ，也是对所

有高血压患者的最负责任的安

全保障。 （李雅文）

光棍节上演购物狂欢

商家赚得“盆满钵满”

� � � �

信阳消息（记者 吴楠）

20

世

纪

90

年代初，“光棍节”还只是单

纯的光棍节， 就是年轻人庆祝自

己仍是单身一族的娱乐性 “节

日”。 自前几年，电商推出“双十

一”购物狂欢节后，每年的

11

月

11

日，很多年轻人逐渐将庆祝节

日的重点放在网购抢货上。

昨日是光棍节， 也是不少人

期盼了一年的“双十一”，那些跃

跃欲试的人早就给支付宝充足资

金，狂刷网页，然后付款。 “你买什

么了？”“抢到没有啊？”“用不用剁

手？ ”……这些是当天在年轻人中

出现频率最高的话语。

“

11

月

11

日是星期二，还要

上班。头天晚上，我就一直守在电

脑前，等待着零点的钟声响起，第

一时间抢购之前看中的宝贝！ ”抢

到心仪物品的上班族小王兴奋地

说道。

“对于我们这些爱淘宝的人

来说 ，

11

月

11

日光棍节简直就

是一年中最好的购物狂欢节！ ”上

班族小陈说道，在与记者交流中，

她还不忘刷新网页。

当日的微博、微信平台上，除

了“光棍”“单身狗”“求脱光”等词

汇，“网购”一词也尤为火爆，备受

大家关注的天猫成交额更是自然

而然的成为新闻焦点。

74

秒，

1

个

亿 ；

3

分 钟 ，

10

个 亿 ；

14

分 零

2

秒，

50

亿；

38

分钟，

100

亿；

7

小时

17

分，

200

亿……一个个数字不

断地在刷新。 记者从微博上了解

到， 仅仅截至

11

日下午

1

时

31

分，天猫成交额超

362

亿元，超过去

年“双十一”全天总交易额。这样的数

据直观地显示出

11

月

11

日这一

天，人们购物的狂欢劲儿。

“实体店的东西太贵，我们这

些屌丝只能网购啦！ 而且 ‘单身

狗’不网购不淘宝，怎么能抚慰光

棍节的忧伤啊！ ”大学生小赵笑着

说道。

声 明

兹有信阳市浉河区

红星中外汽配修理部

营业执照副本 （证号：

411502615057911

），因

不慎丢失 ， 特声明作

废。

声 明

兹有信阳市豫茗

香茶叶有限公司营业

执 照 正 本 （ 证 号 ：

411500100009291

），

因不慎丢失，特声明

作废。

声 明

兹有信阳市浉河区

戚记鸡公煲合群路店营

业执照正、副本（证号：

411502615273782

）， 因

不慎丢失，特声明作废。

声 明

兹有黄成彦购买的

阳光城市花园

2

号楼

1

单元

1802

号房产壹处，

其交付的购房契税 ，契

税 发 票 （ 票 号 ：

00680959

）， 因 不 慎 丢

失，特声明作废。


